passation des marchés publics placée auprès de la Commune d’arrondissement de Ngaoundéré lle''",

DECIDE :

Article l'r : Les Ets KAMGANG JEAN SIMPLICE à Ngaoundéré sont adjudicataires du marché

pour la CONSTRUCTION D’UN LABORATOIRE D’ANALYSE AU CSI DE SABONGARI
DANS LA COMMUNE DE NGAOUNDERE. II d’un montant de 11 999 946 (Onze millions
neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quarante-six) FCFA TTC.

Délai de livraison : Quatre (04) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de service de

commencer les prestations.

Article 2 : La présente décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera.

NGAOUNDERE, 12 1 AVR M

[...]

376 Ngaoundéré sont A(ijudicataires du

marché relatif à la CONSTRUCTION D’UN LABORATOIRE D’ANALYSE AU CSI DE

SABONGARI DANS LA COMMUNE DE NGAOUNDERE II, objet de l’avis d’Appel

d’Offre National Ouvert en procédure d’urgence No02/AONO/CANII/CIPM/2025 DU

10/03/2025 pour un montant de 11 999 946 (Onze millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf

mille neuf cent quarante-six) FCFA TTC.

Le délai d’exécution des prestations objet du présent marché est de Quatre (04) mois à

compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations. Le

directeur de ces Ets, est invité à se présenter dès diffusion du présent communiqué au